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Po latach służby pożegnali się z mundurem

Michał Tokarczyk
01.02.2021

Podczas minionego tygodnia pięciu funkcjonariuszy KaOSG przeszło na
zasłużone emerytury.

Trzech funkcjonariuszy z Placówki SG w Krakowie – Balicach, funkcjonariuszka z Placówki
SG w Krakowie oraz funkcjonariusz z Placówki SG w Zakopanem rozstało się z mundurem
Straży Granicznej. Niestety ze względu na sytuację epidemiologiczną ich pożegnania były
skromne, gdyż nie mogli w nich brać udziału współpracujący z nimi przez lata służby
koleżanki i koledzy.

Cała  piątka  małopolskich  strażników  granicznych  przez  wszystkie  lata  w  formacji
wzorowo pełniła służbę. Odchodzący na emeryturę funkcjonariusze są przykładem dla
młodszych  kolegów  w  mundurze,  z  którymi  chętnie  dzielili  się  zdobytą  wiedzą  i
doświadczeniami. W minionym oraz bieżącym tygodniu każda z osób odchodzących na
emeryturę, podczas ostatnich chwil służby, została pożegnana przez swoich przełożonych.

Wszystkim opuszczającym szeregi  Straży  Granicznej  życzymy przede wszystkim dużo
zdrowia i realizacji wszelkich planów oraz spełniania marzeń.

 

W ostatnich dniach na emeryturę odeszli:

 

mjr SG Katarzyna CHMIELOWIEC - kierownik Grupy do spraw Cudzoziemców Placówki
Straży Granicznej w Krakowie - staż w służbie 21 lat

 

 

mjr  SG Piotr  CISAK -  starszy  specjalista  Zespołu  Operacyjnego  Grupy  Operacyjno  -
Śledczej Placówki Straży Granicznej w Zakopanem - staż w służbie 32 lata
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st.  chor.  szt.  SG Renata OWERKO -  starszy  asystent  Zespołu Nadzoru nad Kontrolą
Bezpieczeństwa Grupy Bezpieczeństwa Lotów Placówki Straży Granicznej w Krakowie -
Balicach - staż w służbie 24 lat

chor. SG Piotr MORAWSKI - starszy kontroler Zespołu Kontroli Ruchu Granicznego Grupy
Służby Granicznej Placówki Straży Granicznej w Krakowie - Balicach - staż w służbie 16
lat

sierż.  szt.  SG Łukasz SZYMAŃSKI -  starszy kontroler  -  pomocnik kierownika zmiany
Zespołu  Służb  Dyżurnych  Grupy  Służby  Granicznej  Placówki  Straży  Granicznej  w
Krakowie - Balicach - staż w służbie 16 lat
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